L.i!]{}
f,le $ie:"s."rr:

-O/-t.-oki':-a* Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE cÁcB,nns

Ofício no 1.3 1912022-GPIPMC Cáceres - MT, 20

A Sua llxcelência o Scnhor
VEIT. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Prcsidentc da Cârnara Municipal dc Cáccrcs
I{ua Coronel José I)ulcc, csq. I{ua Gal Osorio
Cácercs - Ml'- CEP 78210-056

RcÍ'.: Protocolo no 17.0912921 ds-2J1931294

CÂ|ÚARA MUNICIPAL DÉ CÂCER. :]

r* 2tr t OT rzo "LL*
It o,.a s-!!5!-so b n"-:3 rl-116

Senhor Presidente:

Acusamos o reccbirnento do Ofício n" 99312021-SL/CMC, por mcio do

qual essa Colenda Câmara onoaminha-nos a Indicação n" 67212021, de autoria do ilustre

vercador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PI{OS, que indica ao llxecutivo que

construa urn Centro de I{cabilitação dc anirnais machucados, acidcntados e queirnados.

Ilm resposta, informamos a Vossa Ilxcelôncia que, não dispomos de

equipc sullciente para claboraçã,o de projetos clcsta natureza, porórn, os proictos de

grandcs obras c/ou modilicaçõcs na estrutura urbana da cidadc, apos análisc e cstudo da

equipe do Podcr llxccutivo Munioipal, se cntendidos nccessários, são objcto de

oontratação ou parccria com a AMM ou lncslno (iovcrno do llstado.

De outro lado, muito embora sabido quc deoisões dessa magnitudc, são

inerentes ao exercício do podcr excoutivo, o rcccbimcnto dc sugestõcs muito cnriquccc

a harmonia cntre os podcrcs, agradecemos a contribuição do nobre cdil, coln a

apresentação da irnportantc iclcia.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE LISERATO DIAS
Prefeita e Cáceres

Av. Ilrasil, no I l9 - Ccntro Operacional dc Cáccrcs - COC - CIIP 78.210-906 Cáccres MT - Brasil
PABX: (065)3223-1500 -